Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MT 6112.0 ZL
Stückliste (1/23): A - Rahmen
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
9438 003 3860 Benennung: Niet 4,8x10 1 2
6170 162 3700 Benennung: Lagerbuchse 2 1
6170 760 7300 Benennung: Stoßstange 3 1
6170 760 9100 Benennung: Abstützung 4 1

6170 967 4410 Benennung: Aufkleber VIKING 14 1
6170 967 4455 Benennung: Warnhinweis 15 1
6170 967 3830 Benennung: Typenbezeichnung MT 6112 ZL 16 1
6170 706 6010 Benennung: Kotflügel links 17 1
9991 003 0712 Benennung: Aufsteckmutter 4,8 18 5
9212 263 1400 Benennung: Sechskantmutter M12 (20 - 25 Nm) 19 1
9307 010 0140 Benennung: Scheibe 6,4 21 3
9307 021 0100 Benennung: Scheibe 4,3 22 2
9291 020 0220 Benennung: Scheibe 13 23 1
6170 967 0130 Benennung: Typenschild MT6112.0 ZL 24 1
9039 488 1289 Benennung: Schneidschraube M6x25 (4 - 6 Nm) 25 6
9102 090 3780 Benennung: * Blechschraube 4,8x16 (3 - 4 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 9 80 016 709
TI: (23.2009)
100 5
9307 010 0120 Benennung: * Scheibe 5,3
Bis. Masch. Nr.: 9 80 016 709
TI: (23.2009)
101 5
9039 499 1285 Benennung: * Schneidschraube M6x23 (4 - 6 Nm)
TI: (24.2017)
102 6
9039 488 1287 Benennung: * Schneidschraube M6x22 (4 - 6 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 9 80 031 923
TI: (03.2010)
102 6
9307 010 0140 Benennung: * Scheibe 6,4
TI: (24.2017)
103 6
KissInfoTec, 24.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MT 6112.0 ZL
Stückliste (3/23): C - Verkleidung
KissInfoTec, 24.10.2018
Viking
Rasentraktoren / Rasentraktoren / MT 6112.0 ZL
Stückliste (4/23): D - Schutzabdeckung Mähwerk
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6907 780 2016 Benennung: Satz Schutzabdeckung Mähwerk Ausführung für Frankr 1
6907 780 2011 Benennung: * Satz Schutzabdeckung Mähwerk Ausführung für Fran
TI: (20.2010)
1
6170 706 0751 Benennung: Schutzabdeckung links 1 1
6170 706 0750 Benennung: * Schutzabdeckung links
TI: (20.2010)
1 1
6170 706 0756 Benennung: Schutzabdeckung rechts 2 1
6170 706 0755 Benennung: * Schutzabdeckung rechts
TI: (20.2010)
2 1
6170 706 1120 Benennung: Halteblech links 3 1
6170 706 1125 Benennung: Halteblech rechts 4 1
9286 003 1000 Benennung: Aufsteckmutter M6 5 2
6001 708 8600 Benennung: * Aufsteckmutter M6
TI: (10.2011)
5 2
9330 630 0140 Benennung: Fächerscheibe 6,4 6 2
9008 318 1321 Benennung: Sechskantschraube M6x20 (4 - 5 Nm) 7 2
9008 318 1320 Benennung: * Sechskantschraube M6x20 (4 - 5 Nm)
TI: (20.2010)
7 2
9008 318 1780 Benennung: Sechskantschraube M8x16 (13 - 15 Nm) 8 8
9212 260 1100 Benennung: Sechskantmutter M8 9 8
9104 003 4139 Benennung: Schneidschraube P6x25 (2 - 3 Nm) 10 4
0751 010 7241 Benennung: Kabelbinder 11 2
KissInfoTec, 24.10.2018
Viking